

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Nazwa zadania
**„Prowadzenie komunikacji miejskiej w m. Człuchów w okresie od 01.01.2014
do 31.12.2015 roku.”**
nr sprawy: RIPiOŚ.2711.22.2013.MA

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w SIWZ w rozdziale III punkcie 2 oraz ogłoszeniu o zamówieniu w sekcji II punkcie 1.4, określających w przedmiocie zamówienia wielkość przewozową 71 432 km, ponieważ w załączniku nr 8 „wzór umowy” Zamawiający zawarł w paragrafie 3 punkcie 1 podpunkcie c) zapis:

„Wykonywanie usługi odbywa się wg zatwierdzonego rozkładu jazdy, w łącznej ilości kilometrów nie przekraczającej 72 108 km (...).”

poprzez wskazanie, który zapis jest prawidłowy.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę w SIWZ i ogłoszeniu o zamówieniu. Prawidłowy zapis to: 72 108 km

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia wiedzy i doświadczenia (rozdział 5 punkt 2 SIWZ) w przypadku, gdy Wykonawca w ostatnich trzech latach wykonywał usługi na rzecz Zamawiającego.

Odpowiedź

Tak. Wymóg dotyczy wszystkich oferentów.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

BURMISTRZ


mgr Ryszard Szybajło

Kierownik Zamawiającego

Do wiadomości:
- wszyscy uczestnicy

